平成 23 年 9 月 2２日 稲垣連絡係より

こんばんわ 連絡係の稲垣です。

九月ってお休みだらけで、あっという間におわっちゃう、そんな月ですね。

気がつくともう月末です。

さて、地域の情報を頂きました。ご確認いただけますようお願いします。

ご連絡は、直接ご連絡をいただけますようお願い申し上げます。

よろしくご査収ください。

五月商店 稲垣 様

いつもお世話になっております。

10 月 18 日のちょっと勉強会の案内を送付させていただきます。

居宅部会への送付宜しくお願い致します。

包括 カーサ・レスペート  成田

各務原市介護保険サービス事業者協議会

居宅介護支援事業部会連絡係 稲垣 光晴